
TĖVŲ MOKAMO MOKESČIO ĮSTAIGOS REIKMĖMS IR 1,2% GPM PANAUDOJIMAS 
PER 2022 M. 

 

Per 2022 m. buvo surinkta 25 500 Eur.mokesčio įstaigos reikmėms 

Likutis iš 2021 m. - 400 Eur. mokesčio įstaigos reikmėms 

Iš mokesčioįstaigos reikmėms per 2022 m.nupirkta: 

1. Biuro reikmenys ir kasetės– 2 100 Eur.  
2. Valymo, higienos, pirmos pagalbos – 2400 Eur.  
3. Guminės plytelės lauko aikštelėms, kiliminė danga grupei– 2 200 Eur.  
4. Kompiuteris, 25 planšetės, garso kolonėlės– 6700 Eur.  

5. Paslaugoms (stebėjimo kameros, kondicionierių projektas, prietaisų patikros, dokumentų 
valdymas) – 2 300 Eur. 

6. Darželio baldai - 2 200 Eur.  
7. Statybinės medžiagos remonto darbams (elektros, santechnikos) – 2400 Eur.  
8. Smulkus inventorius – 2400 Eur.  

                                   _______________ 
                                         Viso:22 700Eur.  
Liko neišleista 3 200Eur., kurie perkelti į 2023 m. 
 
 

2022 m. buvo gauta892.00 1,2 % lėšų GPM 

Likutis 4090 Eur iš 2021 m.  

1,2% lėšų per 2022 m. buvo panaudota įsigyjant: 

1. Muzikinis centras-lauko garso kolonėlė – 670,99 Eur.  

2. Interaktyvus ekranas – 3000,00 Eur.  
3. Dovanų rinkinys – 95,50 Eur.  
4. Spaudos prenumerata – 5,91 

_______________ 
  Viso 3772,40 Eur.  
 
 
 


